
UCHWAŁA NR 3287/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 29 LISTOPADA 2017 r. 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUD ŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2017 ROK 
 
Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych             
(j.t. Dz.U. z 2017r. poz.2077) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów na 2017 
rok polegających na zmianie klasyfikacji budżetowej dotacji celowej na realizację 
przedsięwzięcia wieloletniego pn.: „Projekt Ochrony Przeciwpowodziowej Dorzecza Odry                       
i Wisły - Ochrona przeciwpowodziowa Sandomierza” w związku z otrzymaną decyzją 
Wojewody Świętokrzyskiego Znak: FN.I.3111.678.2017 z dnia 7.11.2017r , w ramach:  
działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
rozdziału 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2017 rok w ramach: 
działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
rozdziału 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku ze zmianą 
klasyfikacji budżetowej przedsięwzięcia wieloletniego pn.: „Projekt Ochrony 
Przeciwpowodziowej Dorzecza Odry i Wisły – Ochrona przeciwpowodziowa Sandomierza” 
realizowanego przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach. 
 

 
 

§ 3. 
 

W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków 
na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2017, o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 4. 
 

W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów                        
i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2017 rok,                                     
o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 5. 
 
W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na 
programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 
2017 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
 



§ 6. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Środowiska oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji                
i Urządzeń Wodnych w Kielcach. 
 

§ 7. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
ADAM JARUBAS   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

DOCHODY LISTOPAD/2017 
 
   

 
 
Załącznik Nr 1  
do Uchwały 3287/17  
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.11.2017 roku  
 

     
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIE ŻĄCE   191 250,00 191 250,00 

Dotacje celowe   191 250,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   191 250,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa ( 
płatności )  

2217 191 250,00   

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     191 250,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 ( płatności )  

2007   191 250,00 

DOCHODY MAJ ĄTKOWE    15 003 177,00 15 003 177,00 

Dotacje celowe   15 003 177,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   15 003 177,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa ( płatności )  

6517 15 003 177,00   

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     15 003 177,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 ( płatności )  

6207   15 003 177,00 

OGÓŁEM    15 194 427,00 15 194 427,00 



  

  
 

DOCHODY LISTOPAD/2017 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 3287/17  
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.11.2017 roku  
 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIE ŻĄCE   191 250,00 191 250,00 

Dotacje celowe   191 250,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   191 250,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa ( 
płatności )  

2217 191 250,00   

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     191 250,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 ( płatności )  

2007   191 250,00 

DOCHODY MAJ ĄTKOWE    15 003 177,00 15 003 177,00 

Dotacje celowe   15 003 177,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   15 003 177,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa ( płatności )  

6517 15 003 177,00   

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     15 003 177,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 ( płatności )  

6207   15 003 177,00 

OGÓŁEM    15 194 427,00 15 194 427,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2017 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 3287/17  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.11.2017 roku  
 

     
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIE ŻĄCE   191 250,00 191 250,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  191 250,00 191 250,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017 159 855,00 159 855,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117 27 479,00 27 479,00 

Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127 3 916,00 3 916,00 

WYDATKI MAJ ĄTKOWE    15 003 177,00 15 003 177,00 

Wydatki maj ątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  15 003 177,00 15 003 177,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057 15 003 177,00 15 003 177,00 

OGÓŁEM    15 194 427,00 15 194 427,00 



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2017 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 3287/17  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.11.2017 roku  
 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - ŚZMiUW  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIE ŻĄCE   191 250,00 191 250,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  191 250,00 191 250,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO IiŚ 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  
Projekt Ochrony Przeciwpowodziowej Dorzecza Odry i Wisły - Ochrona przeciwpowodziowa 
Sandomierza (1a274) (§2217) 

4017 159 855,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO IiŚ 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  
Projekt Ochrony Przeciwpowodziowej Dorzecza Odry i Wisły - Ochrona przeciwpowodziowa 
Sandomierza (1a274) 

4017   159 855,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO IiŚ 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  
Projekt Ochrony Przeciwpowodziowej Dorzecza Odry i Wisły - Ochrona przeciwpowodziowa 
Sandomierza (1a274) (§2217) 

4117 27 479,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO IiŚ 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  
Projekt Ochrony Przeciwpowodziowej Dorzecza Odry i Wisły - Ochrona przeciwpowodziowa 
Sandomierza (1a274) 

4117   27 479,00 

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO IiŚ 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  
Projekt Ochrony Przeciwpowodziowej Dorzecza Odry i Wisły - Ochrona przeciwpowodziowa 
Sandomierza (1a274) (§2217) 

4127 3 916,00   

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO IiŚ 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  
Projekt Ochrony Przeciwpowodziowej Dorzecza Odry i Wisły - Ochrona przeciwpowodziowa 
Sandomierza (1a274) 

4127   3 916,00 

WYDATKI MAJ ĄTKOWE    15 003 177,00 15 003 177,00 

Wydatki maj ątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  15 003 177,00 15 003 177,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO IiŚ 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  
Projekt Ochrony Przeciwpowodziowej Dorzecza Odry i Wisły - Ochrona przeciwpowodziowa 
Sandomierza (1a274) 

6057   15 003 177,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 2.1)  
Projekt Ochrony Przeciwpowodziowej Dorzecza Odry i Wisły - Ochrona przeciwpowodziowa 
Sandomierza (1a274) (§6517) 

6057 15 003 177,00   

OGÓŁEM    15 194 427,00 15 194 427,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2017  

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 3287/17  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.11.2017 roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2017 roku 

1  
Projekt Ochrony Przeciwpowodziowej Dorzecza Odry i Wisły - Ochrona przeciwpowodziowa 
Sandomierza  
(1a274)  

ŚZMiUW  
2015-
2023  

010  01078  
   

0,00  

   

Wydatki maj ątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  
15 003 177,00  

-15 003 177,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości 
projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości 
projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  
15 003 177,00  

-15 003 177,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  



kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości 
projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  
15 003 177,00  

-15 003 177,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 3287/17 
Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 29.11.2017 roku 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ 
NA 2017 ROK 

w złotych 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
Dotacje 
ogółem  

w tym 

WYDATKI  
BIEŻĄCE 

w tym 

WYDATKI  
MAJĄTKOW

E 

w tym 

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane 

Dotacje 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych 

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych 

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne 

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 
wego 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

       1     
   

       2     
   

    3   
  

            4          
   

            5          
   

            6          
   

            7          
   

            8          
   

            9          
   

            10          
   

            11          
   

            12          
   

            13          
   

            14          
   

            15          
   

010  01078     -
15 194 427,00 

-191 250,00         -191 250,00 -15 003 177,00   -15 003 177,00     

      2217  -191 250,00                       

      6517  
-

15 003 177,00 
                      

      4017    -159 855,00         -159 855,00           

      4117    -27 479,00         -27 479,00           

      4127    -3 916,00         -3 916,00           

      6057                -15 003 177,00   -15 003 177,00     

OGÓŁEM   
-

15 194 427,00 -191 250,00         -191 250,00 -15 003 177,00   -15 003 177,00     

 

 

 



  

 
 
 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 3287/17  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.11.2017 r. 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2017 rok 

L.p. Projekt  

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynuj ąca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku bud żetowym 2017 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIE ŻĄCE              0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJ ĄTKOWE              0,00 

2.1  

Priorytet 2 Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu Programu Operacyjnego 
Infrastuktura i Środowisko 2014-2020 
Działanie 2.1 Adaptacja do zmian klimatu wraz z zabezpieczeniem i zwiększeniem odporności na klęski 
żywiołowe, w szczególności katastrofy naturalne oraz monitoring środowiska 
Projekt: Projekt Ochrony Przeciwpowodziowej Dorzecza Odry i Wisły - Ochrona przeciwpowodziowa 
Sandomierza (1a274)    

ŚZMiUW  010  01078  

Warto ść zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
15 003 177,00 

-15 003 177,00 
0,00 
0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
15 003 177,00 

-15 003 177,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
15 003 177,00 

-15 003 177,00 
0,00 
0,00 

 

 


